ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP.

AVISO DE FRACASSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 006/2023 -Processo Administrativo 031/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, TORNA PÚBLICO A QUEM POSSA
INTERESSAR QUE A DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB O N° 006/2023, DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 031/2023, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO, FOI DECLARADA
FRACASSADA, DEVIDO AO FATO DE TODOS AS PROPOSTAS ENVIADAS TEREM
SIDO AVALIADAS E DESABILITADAS, RESTANDO ASSIM O PROCEDIMENTO
FRACASSADO.

Jacupiranga, 17 de março de 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Jacupiranga

Edição nº 748
Ano 2023

Página 65 de 68

www.jacupiranga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 17 de Março de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.jacupiranga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Jacupiranga
Compras

Aviso de Fracasso de Dispensa de Licitação